
AUGUSTI FÖRENINGSBREV 

 

TILL KÄNNEDOM: NY LAG OM SÄKERHET I FRITIDSTJÄNSTER 
 
Lagen om kundsäkerhet i fritidstjänster har uppdaterats. Lagen heter Lag om 
konsumtionstjänsters säkerhet. 

https://www.finlex.fi/sv/lagstiftning/forfattningssamling/2025/185 

Lagen trädde i kraft den 5.5.2025. Tjänsteleverantörer åläggs att identifiera faror och bedöma 
risker, föra olycksregister samt göra olycksrapporter till Säkerhets- och kemikalieverket 
Tukes. Gällande säkerhetsdokumentation är vi i en övergångsperiod på sex månader från det 
till den 5.11.2025. På Tukes webbplats finns välgjorda anvisningar och utbildning i anslutning 
till detta https://tukes.fi/sv/produkter-och-tjanster/fritidstjansternas-sakerhet  

 

STÖDTEAMSVERKSAMHET – FÅR VI KOMMA PÅ BESÖK? 

När den mest aktiva golfsäsongen avtar kan det finnas tid för reflektion över den gångna 
säsongen och för att planera nya idéer inför den kommande. Detta är ett perfekt tillfälle att 
fundera på vad som fungerar bra i klubben, vad som kan utvecklas och hur man kan skapa en 
ännu mer lockande gemenskap. 

Golfförbundets stödteam är redo att besöka föreningar för att erbjuda praktiskt stöd och 
sparring vid genomförandet av idéer. Föreningsbesöken är kostnadsfria för föreningen. Boka 
ett besök direkt via din kontaktperson eller skicka ett meddelande till vetovoima@golf.fi 

https://golf.fi/seuroille/tukitiimitoiminta/ 

 

LÄMNA ETT GOTT AVTRYCK 

I SEPTEMBER SKRÄPAR VI INTE NER 

Kampanjen “Lämna ett gott avtryck” har i september månad nedskräpning som tema, eller 
rättare sagt förebyggande av nedskräpning och respekt för omgivningen. Vi uppmuntrar alla 
golfare att ta hand om banan och dess miljö. Samla upp skräp och lämna platsen i bättre 
skick än när du kom dit. 

MATERIAL https://golf.fi/material-bank-post/jata-hyva-jalki/ 
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Golfgemenskaper kan använda Golfförbundets kommunikationsplan för kampanjen Lämna 
ett gott avtryck eller kommunicera om ämnet enligt sin egen tidtabell. Det viktigaste är att det 
viktiga budskapet syns och hörs – och att vi gör detta tillsammans. 

NYA VERSIONER AV LÄMNA ETT GOTT AVTRYCK-MATERIALET 

Kampanjen “Lämna ett gott avtryck” har tagits mycket väl emot på golfbanorna och 
materialet har fått stor synlighet bland annat i sociala medier och på anslagstavlor. 

Vi har fått önskemål om fler versioner av kampanjmaterialet i olika storlekar. Vi har därför nu 
lagt till versioner som passar för informationsskärmar samt utskrivbara i A3-format. Alla 
material för kampanjen finns i materialbanken. 

MATERIAL 

https://golfliittory.sharepoint.com/Tiedostot/Forms/AllItems.aspx?id=%2FTiedostot%2FMAT
ERIAALIT%20SEUROILLE%2FKAMPANJAT%2FJ%C3%A4t%C3%A4%20hyv%C3%A4%20j%C3
%A4lki%20%2Dkampanja&p=true&ga=1 

 

SAVE THE DATE: FÖRENINGSFUNKTIONÄRSDAGEN 

Föreningsfunktionärsdagen 2026 

Lördagen den 17 januari 2026 

Original Sokos Hotel Tripla, Helsingfors 

Samla krafterna i din golfförening – föreningsfunktionärsdagen erbjuder lösningar och 
inspiration inför den nya säsongen. Evenemanget, som år efter år fått toppbetyg av 
deltagarna, bjuder igen in golfföreningarnas aktiva att starta upp den nya golfsäsongen. 

Vilka koncept, kampanjer och stödmaterial kommer att erbjudas, vilket stöd erbjuder 
förbundet föreningarna under 2026? Och vad har föreningarna själva genomfört eller 
planerat? 

Kom och ta med er de bästa idéerna för er egen föreningsverksamhet. Dagen genomförs 
delvis enligt ett förnyat koncept som syftar till att öka den efterfrågade interaktionen mellan 
deltagarna. 

Det detaljerade programmet publiceras under hösten och anmälan öppnas i oktober. 
Evenemanget är kostnadsfritt. Delta på plats eller på distans. 

 

PARAGOLF: ÖPPNA DÖRRAR-INFOBANKEN 
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Genom paralympiska kommitténs projekt “Öppna dörrar” har en informationsbank 
publicerats. Den är ett mångsidigt hjälpmedel för att starta upp verksamhet inom 
paraidrott eller anpassad motion. I infobanken finns allmän information och tips bland 
annat för hur man ansöker om ekonomiskt stöd. Exempelvis är ansökningstiden nu 
öppen för Startti-stipendiet, som är avsett för att starta verksamhet. 

INFOBANKEN: https://www.paraurheilu.fi/fi/270/taloudellinen-tuki 

 

GRENMARKNADSFÖRING – SYNLIGGÖR GOLFKURSERNA 
 
Som en del av satsningen på grenmarknadsföring har vi samlat golfkurser som ordnas i 
Finland på webbplatsen kurssit.golf.fi. Vi vill att så många klubbar och kurser som möjligt ska 
vara representerade. 

Vi har hämtat kursinformation från offentliga källor (t.ex. era webbsidor), men ni har också 
möjlighet att själva uppdatera uppgifterna. Klubbar och kurser har valts ut slumpmässigt. För 
att säkerställa synlighet för er golfgemenskap rekommenderar vi att ni kontrollerar och 
uppdaterar informationen. 

INSTRUKTIONER: 

https://golf.fi/wp-content/uploads/2025/03/2025_OHJE_ALOITTAMISEN-KURSSIT-
NAKYVAKSI.pdf 

 

VÅR POSTADRESS HAR ÄNDRAT 

Golfförbundets postadress har ändrat. Vår nya adress är Sliperivägen (Hiomotie) 3 00380 
Helsingfors. Vårt kontor finns fortfarande på samma plats, men ingången sker nu från 
Sliperivägen 3. Parkeringsområdet på gården är ett avtalsparkeringsområde där man kan 
parkera avgiftsfritt i 15 minuter, till exempel om du kommer för att hämta Dartz. Längs 
Sliperivägen finns det avgiftsfri parkering. 

 

ebirdie-stödservice 

eBirdie@golf.fi eller eCaddies stödchat på framsidan av golf.fi https://golf.fi/. 

 

Mottagarlistan för föreningsbrevet hämtas från funktionärsregistret i eBirdie-tjänsten. 
Funktionärer är både operativa medarbetare och frivilliga som verkar i olika kommittéer i 
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föreningen. Säkerställ att alternativet för föreningsbrevet är valt. Just nu är rätt tid att 
kontrollera att funktionärsregistret är uppdaterat. Separata anmälningar om förändringar 
bland funktionärer behöver inte göras till förbundet. Mera information och hjälp fås på 
adressen vetovoima@golf.fi eller av föreningens egen kontaktperson 
https://golf.fi/seuroille/tukitiimitoiminta/  
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